



Wijewo, dnia 3 marzec 2023 r.

RR.271.1.1.2023

.....  
Znak sprawy

**dotyczy: Wyjaśnień do treści SWZ w związku z ogłoszonym postępowaniem prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na realizację zadania pn.: „Budowa Centrum Kulturalno-Kongresowego w Gminie Wijewo”.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022.1710 t.j.), Zamawiający – Gmina Wijewo w odpowiedzi na zapytania do treści SWZ dla zamówienia pn.: „Budowa Centrum Kulturalno-Kongresowego w Gminie Wijewo”, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

1. Czy wykonawca ma w swojej ofercie uwzględnić wyposażenie zgodnie ze specyfikacją przedstawioną w przedmiarze? Wiele elementów jest niestandardowych i bardzo drogie (np. poz. 252, poz. 253, poz. 260, poz. 264, poz. 283 w przedmiarze), co znacząco wpływa na cenę końcową oferty.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający wskazuje, iż wykonawca w swojej ofercie ma uwzględnić wyposażenie zgodnie ze specyfikacją przedstawioną w przedmiarze robót oraz pozostałej dokumentacji projektowej zawartej w zał. nr 8 do SWZ.

**Pytanie 2:**

2. W projekcie przewidziano rynnny tytan-cynk o średnicy 200, jednak maksymalna średnica takich rynien to 150. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę średnicy rynien z fi200 na fi150?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę średnicy rynien z fi 200 na fi 150.



**Pytanie 3:**

3. W projekcie przewidziano rury spustowe tytan-cynk o średnicy 150, jednak maksymalna średnica takich rur to 120. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę średnicy rur spustowych z fi150 na fi120?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę średnicy rur spustowych z fi150 na fi120.

**Pytanie 4:**

4. W projekcie przewidziano świetliki tunelowe o średnicy 50 cm, jednak maksymalna średnica takich świetlików to 35 cm. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę średnicy z 50 cm na 35 cm?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę średnicy z 50cm na 35 cm (średnice świetlików tunelowych wykonać zgodnie z projektem).

**Pytanie 5:**

5. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie świetlika dachowego o współczynniku  $U=0,80$ ?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie świetlika dachowego o współczynniku  $U=0,80$

Powyższe wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

*Z poważaniem*